Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	13 мая
	2014г.
	№
	11/05

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление от 17.08.2012 № 33/08

«Об утверждении состава Постоянно действующей комиссии по

приватизации муниципального имущества, Регламента
работы Постоянной действующей комиссии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации МР «Койгородский»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление от 17.08.2012 № 33/08 «Об утверждении состава Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества, Регламента работы Постоянной действующей комиссии» следующие изменения:

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы МР «Койгородский»-

руководителя администрации МР «Койгородский»                       Н.В.Костина
Приложение 1
к Постановлению

от 13.05.2014 г. № 11/05
«Приложение 1
к Постановлению

от 17.08.2012 г. № 33/08
СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
Костина Н.В.                        и.о. главы МР «Койгородский» - руководителя
                                               администрации района «Койгородский»,
                                               председатель комиссии,

Линков А.В.                         первый заместитель руководителя администрации

                                               МР «Койгородский», заместитель председателя
                                                комиссии,

Турубанова О.В.                  заведующий отделом по управлению имуществом

                                               и природными ресурсами администрации МР

                                               «Койгородский», секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Дубовский В.В.                    главный юрисконсульт администрации МР
                                               «Койгородский»,

Кокшарова В.Б.                    начальник финансового управления

                                               администрации МР «Койгородский»,

Костина А.Н.                        ведущий экономист отдела по управлению
                                               имуществом и природными ресурсами

                                               администрации МР «Койгородский»,

Костин А.В.                          депутат Совета МР «Койгородский» (по

                                               согласованию),

Попова С.В.                          заведующий отделом экономической политики

                                               администрации МР «Койгородский»
ЛИСТ

согласования к постановлению администрации МР «Койгородский» от 13.05.2014 № 11/05 «О внесении изменений в постановление от 17.08.2012

№ 33/08  «Об утверждении состава Постоянно действующей комиссии по

приватизации муниципального имущества, Регламента

работы Постоянной действующей комиссии»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1
	Костин А.В.

ЛИСТ

ознакомления с постановлением администрации МР «Койгородский» от 21.04.2014 № 32/04 «О внесении изменений в постановление от 17.08.2012

№ 33/08  «Об утверждении состава Постоянно действующей комиссии по

приватизации муниципального имущества, Регламента

работы Постоянной действующей комиссии»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1
	Линков А.В.

	2
	Литвинович Н.Н.

	3
	Турубанова О.В.

	4
	Дубовский В.В.

	5
	Кокшарова В.Б.

	6
	Костина А.Н.

	7
	Костин А.В.

	8
	Попова С.В.